
 

 

 

DWB.5623.38.2024 

POSTANOWIENIE NR 231/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Nowej Rudzie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Nowej Rudzie, 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowa Ruda (sala narad, pokój nr 14, I piętro), 

ul. Niepodległości 2, 57-400 Nowa Ruda, 

w składzie: 

1. Ewelina Karolina Buczakowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ludwikowice Kłodzkie 

2. Katarzyna Fajt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Dzikowiec 

3. Irena Grodź, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Bożków 

4. Anna Klicka, zgłoszona przez KWW GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ (uzupełnienie 
składu), zam. Bożków 

5. Aneta Sasak, zgłoszona przez KWW GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ (uzupełnienie 
składu), zam. Bożków 

6. Magdalena Weronika Sasak, zgłoszona przez KWW GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ 
(uzupełnienie składu), zam. Bożków 

7. Izabela Helena Słowek-Chorób, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nowa Ruda 

8. Maria Elżbieta Wojcińska, zgłoszona przez KWW ADRIANNY 
MIERZEJEWSKIEJ, zam. Nowa Ruda 

9. Izabela Zadrożna, zgłoszona przez KWW GMINA Z PRZYSZŁOŚCIĄ, 
zam. Bożków 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowa Ruda. 

  



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 


